Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
03.09.2019

В соответствии с Законом Ярославской области от 16 октября 2014 года
№ 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных
вопросах  организации  и  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ярославской  области»,  Уставом  городского
поселения  Гаврилов-Ям,  на  основании  Положения  о  порядке  проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  городского  поселения
Гаврилов-Ям,  утвержденного  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям от 13.08.2019 № 223,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Назначить  в  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатур  на
должность Главы городского поселения Гаврилов-Ям:

1.1.  Грек Наталию Александровну – директора  МУ «Центр развития и
поддержки  предпринимательства»,  депутата  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям;

1.2.  Павлову  Екатерину  Владимировну  -  начальника  отдела  по
организационным вопросам и социальной политике Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям;

1.3.  Хлесткова  Александра  Борисовича  –  председателя  Общественной
палаты городского поселения Гаврилов-Ям, начальника цеха АО ГМЗ «АГАТ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям             А.А.Мазилов
03.09.2019
№ 229